
TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ, 
ITB BERLİN ULUSLARARASI TURİZM FUARI’NDA

Birliğimiz; 7- 9 Mart 2023 tarihleri arasında, Berlin’de düzenlenen ITB Berlin Uluslararası Turizm 
Fuarı’nda 80 m² stant alanı ile Hol 3.1’de bulunan 102 numaralı stantta yer aldı. 

Tüm üyelerimiz, fuar süresince İngilizce ve Almanca bilen hostes ekibinin yer aldığı TÜRSAB stant 
alanını, toplantı ve iş görüşmeleri için ücretsiz kullanma imkanı buldu.

ITB Berlin Fuarı kapsamında; Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) ile karşılıklı stant ziyareti 
gerçekleştirildi. KKTC Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, 8 Mart Kadınlar Günü 

vesilesiyle TÜRSAB standında kadınlara karanfil verdi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, ITB Berlin Fuarı’nın ikinci gününde Suudi Arabistan 
standını ziyaret etti. Bağlıkaya, ziyaret kapsamında Suudi Arabistan Turizm Otoritesi Orta Doğu 
Piyasaları Başkanı Abdulkarim Yousef Aldarwish, Uluslararası Pazar Direktörü Abdullah Zarea ve 

Nusuk Genel Müdürü Mossaab Hashem ile bir araya geldi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimiz, ITB Berlin Uluslararası Turizm 
Fuarı’nda Alman Seyahat Acenteleri Birliği (DRV) Başkanı Norbert FIEBIG ile bir araya geldi. 
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Birliğimiz üyesi, Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Ariva Turizm’in sahibi Nurten Togay’ın 

kıymetli annesi AYTEN HATIPOĞLU’NUN vefat haberini üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli 

ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Birliğimizin bir dönem Denetim Kurulu Üyeliği görevini yürüten, TURSAV Yönetim Kurulu Üyesi olarak da görev alan, 

1998 -2012 yılları arasında Doğu Karadeniz BTK Başkan Yardımcılığı görevini üstlenen, Gürgen Turizm’in sahibi KEMAL 

YILMAZ’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentalarının adres değişikliğini, değişiklik yapılmadan en az 

10 gün önce TÜRSAB’a yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir. Aksi taktirde 

Bakanlıkça idari para cezası uygulanır!
https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR 
Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir 
şekilde gerçekleştirebilirsiniz.  Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB 

Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 
Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

BALİ AND BEYOND TURİZM FUARI KAMPANYA KOŞULLARI 
DUYURULDU

Bali’de 14-17 Haziran 2023 tarihleri arasında gerçekleşecek olan, Endonezya’nın önde gelen turizm 
fuarına dair bir kampanya düzenlenmektedir. Endonezya Cumhuriyeti İstanbul Konsolosluğu 

tarafından TÜRSAB’a iletilen kampanya koşulları aşağıdaki gibidir:

• 14-18 Haziran tarihleri arasında kahvaltı dahil konaklama,
• Fuar boyunca etkinliklere katılım,

• Havaalanı transferi ve shuttle hizmetleri, 
• Offline etkinlikler için atıştırmalık ve öğle yemekleri, 

• Kokteyl parti vb. tüm etkinliklere katılım ücreti 300 Dolardır. 

*Ücretlere uçak bileti dahil değildir.
*Yalnızca aşağıdaki link üzerinden yapılan başvurular kabul edilmektedir.

Başvuru linki: https://bbtf.co.id/buyer-registration/ 

*Fuara ilişkin ayrıntılı bilgi edinmek ve kampanyaya katılmak isteyen seyahat acentalarımızın 
aşağıdaki mail adresinden bizlerle iletişime geçmelerini rica ederiz. 

e- posta: kurumsaliliskiler@tursab.org.tr 

TRAKYA BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ’DAN KOSOVA PRİZREN’E 
BİLGİLENDİRME GEZİSİ 

Trakya Bölge Temsil Kurulumuz, Kosova Prizren’e bilgilendirme gezisi düzenledi.
Prizren Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleşen 4 günlük geziye TÜRSAB Trakya Bölge Temsil Kurulu 
Başkanı Egemen Aydın, Bölge Temsil Kurulu Heyeti ve Trakya bölgesinde faaliyet gösteren Birliğimiz 

üyesi seyahat acentesi temsilcileri katıldı.

Söz konusu gezide, TÜRSAB Trakya Bölge Temsil Kurulu Yönetim Kurulu Üyeleri, Prizren Belediye 
Başkanı Shaqir Totaj’ı makamında ziyaret etti. Görüşme sırasında iki ülkenin turizmde işbirliği 

yapmasına dair konular ele alındı.

Bilgilendirme Gezisi Videosunu izlemek için; 
https://youtu.be/QM6sVViMWkQ 

7-13 MART 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 82

Dayanışmaya Davet 
Kahramanmaraş merkezli art arda meydana gelen iki ayrı deprem nedeniyle büyük bir felaketle karşı 

karşıya kaldık. Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Kilis, Şanlıurfa, Diyarbakır, 
Adana, Osmaniye ve Elazığ’da büyük yıkımlara yol açan depremlerde on binlerce yurttaşımız 

kaybettik, yüz binin üzerinde yurttaşımız ise yaralandı. Bölge hem bedenen hem de ruhen 
enkaz altında kaldı. Acılarımız çok büyük ve gün geçtikçe derinleşiyor. 

Bölgede faaliyet gösteren 725 seyahat acentamız tarihinin en büyük krizini yaşıyor. Afeti yaşayan 
şehirlerimizde yaşam yeniden kurulurken meslektaşlarımızı destekleyerek seyahat acentalarımızı 

yeniden işler hale getirmeyi, bölgeyi turizmle canlandırmayı hedefliyoruz.
1991 yılında seyahat acentalarımıza destek olmak, gelişimlerini sağlamak için kurulan Turizm Seyahat 
Acentaları Vakfı (TURSAV); böylesine zorlu bir süreçten geçen seyahat acentalarımızın yanında olmak 

ve yaşadıkları acıları bir nebze azaltmak için destek kampanyası başlattı. 
Bu çerçevede; 

• Üyelerimizin barınma başta olmak üzere acil temel ihtiyaçlarını karşılamak, 
• İşyerlerinin yeniden kurulmasına destek olmak ve bölgede yaşamı yeniden tesis etmek, 

• Üyelerimizin çocuklarının kesintiye uğrayan eğitimlerine öncelikle Özel TÜRSAB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde burslu olarak devam etmelerini veya başka kurumlarda okuyanlara 

destek bursu sağlamak için
‘Afetzede Üyelerimize Destek Kampanyası’nı hayata geçiriyoruz. 

Gün birlik olma günü. 
Gün dayanışma günü. 

Üyelerimize omuz verme, Birliğimizin gücüyle yeniden ayağa kaldırma günü. 
Birlerce yılın izlerini taşıyan kadim topraklarımızda yaşamı, turizmi yeniden yeşertme günü. 
Bu güzel yurdun güzel insanları, turizmin öncü neferleri olarak sizleri, tüm meslektaşlarımızı 

Afetzede Üyelerimize Destek Kampanyamıza katkı vermeye davet ediyoruz.

DESTEK KAMPANYASI IÇIN HESAP NUMARALARI:
TURSAV TURİZM VE SEYAHAT ACENTELERİ VAKFI
VAKIFBANK FULYA ŞUBESİ ŞUBE KODU: S00728

TR14 0001 5001 5800 7307 9238 18
Açıklama: Deprem Kampanyası BAĞIŞ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın 
kampanya hakkındaki videosu

9 Nisan tarihinde Birliğimiz tarafından gerçekleştirilecek Enformasyon Memurluğu Mevzuat Sınavı için 
online başvuru ve online eğitim süreçleri başlamıştır. 7 Mart 2023 (bugün) başlayan başvurular 

web sitemiz üzerinden online olarak yapılacak olup, 6 Nisan 2023 tarihi itibarıyla sona erecektir. 
Detaylı bilgi için;

https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-yabanci-dil-sinavi-ve-mulakati-hakkinda-
duyuru-1 

“2023’TE ALMANYA’DAN 
7 MİLYON TURİST GELMESİ 

BEKLENİYOR”

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
ITB Berlin Fuarı’nda Anadolu Ajansı’na 
verdiği röportajda turizm gündemine 

dair değerlendirmelerde bulundu. Fuar 
kapsamında Alman Seyahat Acenteleri 

Birliği ile toplantı yaptıklarını belirten 
Bağlıkaya, “2023 yılında Almanya’dan 
7 milyon turist gelmesini bekliyoruz. 

Almanya önümüzdeki dönemde rekor 
üstüne rekor kıracak ve liderliği artık 
bırakmayacak.” ifadelerini kullandı.

Röportajın tamamı için; 
https://www.aa.com.tr/tr/ekonomi/2023te-
almanyadan-7-milyon-turistin-turkiyeye-

gelmesi-bekleniyor/2841880

2023 YILI HAC KURALARI ÇEKİLDİ
T.C. Diyanet İşleri Başkanlığı, Hac Umre Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından “2023 Yılı Hac Kura 

Çekimi” gerçekleştirildi. Hac kura sonuçları, turkiye.gov.tr (e-devlet) üzerinden açıklandı. 

THY, AFET BÖLGESİNDE FAALİYET GÖSTEREN 
SEYAHAT ACENTELERİNİN ÖDEME DEVRELERİNİN 

SON ÖDEME TARİHİNİ ERTELEDİ
Türk Hava Yolları ile Birliğimizin yaptığı görüşmeler neticesinde, yaşanan deprem felaketi nedeniyle 

alınan kararlar doğrultusunda;
Depremden etkilenen Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye, Adıyaman, Malatya, Elazığ, Şanlıurfa, Kilis, 

Gaziantep, Adana ve Diyarbakır illerinde faaliyet gösteren acentelerimizin, 3 aylık OHAL sürecine 
denk gelen ödeme devrelerinin (16-31 Ocak 2023 ve 01-15 Şubat 2023 devreleri de dahil olmak üzere) 

son ödeme tarihleri ötelendi ve 17 Mayıs 2023 Çarşamba günü olarak güncellendi.


